
JOB, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 33249772

Eghovedvej 43
8340 Malling

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Jørgen Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOB, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Eghovedvej 43
8340 Malling

CVR-nr.: 33249772
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet, der er stiftet den 15.10.10 ved ophørsspaltning med succession af Beierholm Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Udviklingen i selskabets resultat for 2022/23 har været tilfredsstillende, idet resultatet svarer til det forventede. Selskabet har solgt partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisinsanpartsselskab i 2011/12.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke indtruffet betydningfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af statsautoriseret revisor Jørgen Bertelsen, Aahus.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		408.907	622.584
Eksterne omkostninger		-229.611	-241.350
Bruttoresultat		179.296	381.234
Personaleomkostninger		-295.669	-205.782
Resultat af ordinær primær drift		-116.373	175.452
Andre finansielle indtægter		190.884	
Øvrige finansielle omkostninger			-47.125
Ordinært resultat før skat		74.511	128.327
Skat af årets resultat		-58.130	-156
Årets resultat		16.381	128.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	120.000
Overført resultat		-233.619	
I alt		16.381	128.171

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.501.977	2.572.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.501.977	2.572.462
Anlægsaktiver i alt		2.501.977	2.572.462
Tilgodehavende skat			4.879
Tilgodehavender i alt			4.879
Likvide beholdninger		831.857	283.369
Omsætningsaktiver i alt		831.857	288.248
AKTIVER I ALT		3.333.834	2.860.710

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.001.348	2.434.987
Forslag til udbytte		250.000	120.000
Egenkapital i alt		2.451.348	2.754.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		833.094	91.529
Skyldig moms og afgifter		49.392	14.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		882.486	105.723
Gældsforpligtelser i alt		882.486	105.723
PASSIVER I ALT		3.333.834	2.860.710

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret